[image: image1.jpg]

                                   ПРОЕКТ
Калужская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОБНИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                №                   _
О  внесении   изменений  в   постановление                          Администрации    города    от    31.10.2014
№ 2066-п «Об утверждении муниципальной
программы     «Развитие   и    модернизация
объектов     инженерной     инфраструктуры
города   Обнинска»
В соответствии с решением  Обнинского  городского  Собрания от 11.12.2018 № 01-48 «О бюджете города Обнинска на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов», (в редакции от 23.04.2019 № 02-53)   на основании п. 4.2. и п. 4.3. Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ муниципального образования «Город Обнинск», их формирования, реализации и проведения оценки эффективности их реализации, утвержденного постановлением Администрации города от 01.09.2014 г. № 1626-п,   письмом прокуратуры города Обнинска № ________ от  _______ г.,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести   следующие      изменения   в  постановление  Администрации  города  от  31.10.2014  № 2066-п    «Об утверждении  муниципальной    программы  «Развитие   и   модернизация    объектов   инженерной инфраструктуры города Обнинска» (ред. постановлений  от 09.02.2015 № 185-п, от 21.07.2015 № 1175-п, от 31.12.2015 № 2506-п, от 15.03.2016  № 392-п,  от  06.06.2016  №  847-п, от 30.08.2016  № 1351-п, от 29.12.2016 № 2156-п, от 24.05.2017 № 785-п, от 27.12.2017 № 2112-п, от 15.03.2018  № 391-п, от 21.05.2018 № 797-п, от 25.01.2019 № 87-п) (далее - Постановление):
 1.1. В паспорте муниципальной  программы «Развитие и модернизация объектов  инженерной инфраструктуры города Обнинска», утвержденной в Приложении к Постановлению (далее -  Программа), пункт 9. «Объемы финансирования муниципальной программы» изложить в новой редакции:

                                                                                 тыс. руб.

	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	Всего

	Феде-ральный бюджет
	48935,4
	42243,3
	40337,2
	32200,0

	32526,6
	41825,6
	41825,6
	54114,0
	334007,7

	Област-ной бюджет
	0
	0
	17597,8
	14466,7
	14613,4
	18791,2
	18791,2
	0
	84260,3

	Местный бюджет
	34606,0
	26183,0
	12520,0
	2500,0
	14500,0
	3030,9
	3030,9
	69515,0
	165885,8

	Итого:
	83541,4
	68426,3
	70455,0
	49166,7
	61640,0
	63647,7
	63647,7
	123629,0
	584153,8

1.2. Раздел 5 Программы  изложить в новой редакции (Приложение).
2.  Настоящее постановление подлежит опубликованию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации города по вопросам архитектуры и градостроительства Козлова А.П.

Глава Администрации города

        В.В.Шапша
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель  главы Администрации города

по вопросам архитектуры и градостроительства

              А.П.Козлов

Заместитель главы Администрации города

по экономическому развитию

                          Г.Е.Ананьев

Заместитель главы Администрации города

по управлению делами

   К.С.Башкатова

Начальник Управления финансов

              Л.И.Коновалова

Начальник правового  Управления

                         С.А.Помещикова
Исп. Молчанова Н.А.
3962097
Рассылка:

4 – в дело

1 – Козлову А.П.
1 – Коноваловой Л.И.
1 – МКУ «Городское строительство»
1 – отдел экономической политики

1 - СМИ